
 

 

UCHWAŁA NR XV/114/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie Gminy Babimost 

Na podstawie art. art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Babimoście po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostki pomocnicze Gminy Babimost: 

1) Sołectwo Kolesin obejmujące mieszkańców miejscowości: Kolesin oraz Janowiec, 

2) Sołectwo Laski obejmujące mieszkańców miejscowości Laski, 

3) Sołectwo Podmokle Małe obejmujące mieszkańców miejscowości: Podmokle Małe oraz Laski Dolne, 

4) Sołectwo Podmokle Wielkie obejmujące mieszkańców miejscowości: Podmokle Wielkie oraz Zdzisław, 

5) Sołectwo Nowe Kramsko obejmujące mieszkańców miejscowości: Nowe Kramsko, Podzamcze, Leśniki, 

Kuligowo oraz Młynisko. 

6) Sołectwo Stare Kramsko obejmujące mieszkańców miejscowości Stare Kramsko. 

§ 2. Obszar i granice administracyjne jednostek pomocniczych określają poszczególne załączniki: 

1) Sołectwo Kolesin - załącznik nr 1, 

2) Sołectwo Laski - załącznik nr 2, 

3) Sołectwo Podmokle Małe - załącznik nr 3, 

4) Sołectwo Podmokle Wielkie - załącznik nr 4, 

5) Sołectwo Nowe Kramsko - załącznik nr 5, 

6) Sołectwo Stare Kramsko - załącznik nr 6. 

§ 3. Szczegółowe zasady działania wymienionych w § 1 jednostek pomocniczych określają statuty podjęte 

odrębną uchwałą. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/138/98 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 marca 1998 r. w sprawie 

jednostek pomocniczych gminy - sołectw. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2153



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2153



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2153



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2153



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2153



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2153



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2153


		2025-09-25T13:22:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




